2025年度大会要項 2025年4月1日

## 2025年度 新潟県テニス選手権大会 兼 東日本テニス選手権大会新潟県予選

(一般・シングルスの部)

本大会、男女優勝者は「第 100 回全日本テニス選手権・東日本大会」出場の権利を得る事になっております。出場権利者が他の参加資格のあるトーナメントで重なった場合、辞退した場合等は、ベスト4まで繰り下がる場合があります。

参加の意思ある選手は、必ず「第100回全日本テニス選手権・東日本大会」のネットエントリーをお願いします。

なお、ネットエントリーが無かった場合はWCには選考されません。なお、WC権利は日程の早いトーナメントから順に選考します。

新潟県テニス協会会長 法龍院 充

開催日	締 切 日	ドロ一発表日
5月24日(土)・25日(日)(予備日5/26)	4月27日(日)	5月16日(金)

種目毎の開催日程は締切後に決定します。(両日参加可能な場合お申込みください。)

種目毎の開催日程は締切後に決定します。(両日参加可能な場合お申込みくたさい。)							
種目		本戦			予 選		
	ドロー	DA	W. C.	Q	ドロー		
一般男子 一般女子	3 2	19-24	3	8	3 2		
主催	新潟県テニス協会						
主管	新潟市テニス協会						
大会役員	ディレクター 横山 悟						
	レフリー	フリー 江川 三枝子 湯本 潤子					
協	株式会社 ダンロップスポーツマーケティング						
使用球	ダンロップフォート						
会場	新潟市庭球場(9面使用) 新潟市東区江口114-1						
参加資格及び選 手登録の要否 新潟県テニス協会に加盟している団体に所属する方。新潟県ふるさと選手資格を有する方。 JTA ランキングポイントの獲得を希望する方は、 (公財) 日本テニス協会の 2025 年度分の一般選手登録またはプロフェッショナル登録が必要です。							
競技方法	トーナメント方式 ※天候、参加数、その他やむを得ない都合等により日程、競技方法等を変更する場合があります。 予選・・・3タイブレークセットマッチ(ファイナルセット 10 ポイントマッチタイブレーク方式) 【5月24日(土) 8:00~の予定】 本戦・・・3タイプレークセットマッチ						
ラッキールーサ゛ー	採用します。但し、新潟県テニス協会トーナメント規定によります。						
参加料	本大会は、JTA のワンコイン制度の対象大会です。( <u>当日徴収</u> 前納はご遠慮ください。) 参加にあたり参加料とは別途、各種目ワンコイン制度金 100 円をご負担願います。 (一般) 本戦 6,100円 (参加料 6,000円+ワンコイン制度 100円) 予選 6,100円 (参加料 6,000円+ワンコイン制度 100円)						
申込方法	「新潟県テニス協会共通申込用紙」に必要事項を明記の上、事務局へ申込ください。 (新潟市テニス協会ホームページより申込み可) ■NOP登録ナンバーを必ずご記入ください。 (記入のない場合はNOPがないものと致します。) ■JTAランキングポイントの獲得を希望する方は、JOP登録ナンバーを必ずご記入ください。 (記入のない場合は JOP がないものと致します。)						
注意事項	別紙『大会参加に関する注意事項~新型コロナウイルス感染症予防~』 を必ずご確認のうえお申込みください。 参加申込用紙の提出・ネットエントリー申込をもって、下記ガイドラインに同意したものとみなします。 『新潟県テニス協会ガイドライン』『新潟市テニス協会ガイドライン』						
その他	<ul> <li>■発表したオーダーオブプレーの受付時刻に遅れた場合は、出場できません。</li> <li>受付時刻等の問い合わせは事務局では行いません。各自、ドロー掲示場所・HPでご確認ください。</li> <li>■参加申込の取消は、締切日までとなります。(その後の取消は無効とし、参加料を徴収させていただきます。)</li> <li>■その他は JTA の規定によります。</li> <li>■雨天による中止の決定は、大会当日、会場にてレフェリーが判断します。</li> <li>事務局・会場への電話での問い合わせは受け付けません。各自、会場にてご確認ください。</li> </ul>						

申込み内容に不備があった場合、大会出場「取消」とさせていただくことがあります。よくご確認の上申込みください。

お問い合わせ

〒950-0943 新潟市中央区女池神明 3 丁目 10-4

『新潟市テニス協会事務局』 TEL025-250-0566(土日祝除 10:00~15:00) FAX025-250-5737

tennis@city-niigata-tennis.net 携帯(会長)080-4478-2269 (平日 9 時~18 時) yixbxin4@i.softbank.jp

新潟市テニス協会ホームページより「メルマガ登録」すると・・・エントリー確認・ドロー発表等・お知らせをメール通知します

http://www.city-niigata-tennis.net (大会申込・ドロー発表他)

【ドロー掲示場所】 上中下越・佐渡地区協会事務局、YeLL インドアテニススクール,ササキTC,ジャンボITS,スポーツメイト ITS, テックアップクラブ,fit,マリンブルーTS